SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE) NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 8 - BATURITÉ

EDITAL Nº01/2022 – CREDE8, 15 DE FEVEREIRO DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 001/2024-CREDE8,16 DE JANEIRO DE 2024

Portaria Nº 03/2024 - EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEM FRANCISCA PINTO DOS SANTOS, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no
quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 001/2022/CREDE 08, de 15  de fevereiro de 2022, Prorrogado pelo Edital Nº 001/2024-
CREDE8, 16 de janeiro de 2024,  RESOLVE tornar público o RESULTADO   DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO da SELEÇÃO
PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)
NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 8 - BATURITÉ,  conforme abaixo:

INSCRIÇÃO/OFERTA - ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO OFERTA

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)

(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01
ANA MARIA PINTO DOS

SANTOS

ATENDIMENTO
EDUCACIONAL
ESPECIALIZAD

O (AEE)

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

*NÃO HOUVE INSCRITOS PARA AS VAGAS DESTINADAS À PCD.
Ocara - CE, 16 de setembro de 2024.